



Gmina Wielichowo  
ul. Rynek 10, 64-050 Wielichowo  
tel. 61 44- 33 -001  
E-mail: [urząd@wielichowo.pl](mailto:urząd@wielichowo.pl)  
NIP 995-01-49-371, Regon 631259301

---

Wielichowo, dnia 27.04.2023 r.

Oznaczenie sprawy GP.271.3.2023

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Rozbudowa przedszkola w Wielichowie”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1**

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w formacie edytowalnym .ath lub .kst.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiarów robót w formacie ath lub kst. W związku z powyższym nie ma możliwości ich opublikowania we wnioskowanym formacie.**

**Pytanie 2**

Prosimy o informację czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie korekt do załączonych przedmiarów (dodawanie/usuwanie pozycji, zmiana opisu pozycji, zmiana jednostek miar/ilości).

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzanie jakichkolwiek korekt do załączonych w postępowaniu przedmiarów robót na podstawie których Wykonawca jest zobowiązany przygotować kosztorys ofertowy.**

**Pytanie 3**

Przedmiar branży budowlanej pozycja 108 d.16 i pozycja 112 d.16. Pozycje nie posiadają jednostek miar i obmiarów prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

Pozycja 108 d. 16 i pozycja 112 d.16 jako podstawę obliczeń mają KNR 2-02 r. 16 z sz. 5.15 tj. czas pracy rusztowań. Pozycje te są bezjednostkowe bo odnoszą się do czasu pracy rusztowań w poszczególnych pozycjach umieszczonych w opisie. Jedyną wartością wynikającą z tych pozycji jest wartość czasu pracy rusztowań wyrażona w złotych tzn. że w przedmiarach te pozycje (jednostki miar i obmiar) będą puste.

**Pytanie 4**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej dla zaprojektowanego budynku. W przypadku braku w/w dokumentacji prosimy o udostępnienie archiwalnej dokumentacji geologicznej dla obiektów już istniejących.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że posiada dokumentację geologiczną dla istniejącego budynku przedszkola. Zamawiający udostępnia przedmiotową dokumentację.

**Pytanie 5**

Prosimy o udostępnienie pozwolenia na budowę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępnia decyzję pozwolenie na budowę.

z up. BURMISTRZA

/-/ Ewa Kasperska  
Zastępca Burmistrza